

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI

PROVINCIA DI MACERATA

Prot. 287

Serravalle di Chienti, 12/01/2016

Al Sig. Prefetto di Macerata
62100 – Macerata
protocollo.prefmc@pec.interno.it;
Al Revisore dei Conti
roberto.rovinelli@sicurezzapostale.it
Al Comando Carabinieri
62038 – Serravalle di Chienti (MC)
TMC30712@pec.carabinieri.it
Albo Pretorio
Segretario Comunale - sede

Oggetto: Comunicazione convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta pubblica.

Per opportuna conoscenza si comunica che è stato convocato il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta pubblica, prima convocazione per il giorno 21/01/2016 (giovedì) alle ore 19:00 ed in seconda convocazione per il giorno 22/01/2016 (venerdì) alle ore 19:00 in Serravalle di Chienti presso la sala consiliare del Municipio in Corso G. Leopardi n. 77 per trattare, su determinazione del Sindaco, ai sensi dell'art. 12 dello Statuto Comunale, il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione verbali seduta precedente;
- 2) Esame piano triennale di prevenzione della corruzione 2016/2018;
- 3) Vendita progetto definitivo per realizzazione impianto di produzione di energia elettrica da fonte eolica di potenza pari a 50 KWP, in loc. Civitella nel Comune di Serravalle di Chienti;
- 4) Delibera di Giunta Comunale n. 86 del 29/12/2015 ad oggetto "Prelevamento dal fondo di riserva ordinario" comunicazione;
- 5) Ordine del giorno per la richiesta di un migliore servizio di trasmissione televisiva, in vista dell'inserimento del canone sulla bolletta elettrica;
- 6) Comunicazioni del Sindaco.

Gabriele Santamarianova